. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCION DE OBRAS

PERMISO DE AMPLIACION MAYOR A 100 m2

DIRECCION DE LA PROPIEDAD

IDENTIFICACION DEL PROPIETARIO

C.H.C. CRISTIANA, HIJAS DE LA BIENA. VIRGEN MARIA DE LA INMC. CONCEPCION

Z i
LUCY ANNE YANEZ RETAMAL

. . 11,30 1 Bafos Prebasico C-3 $ 177.575

> 307,55 1 Patio Techado AAc $ 19.068

. . 3,47 1 Oficinas y Porteria C-3 $ 177.575
e WAL | 322,32 1 $ 8.486.260

NOTA:
ARQUITECTO: CLAUDIO VALENZUELA RAMIS
REVISOR: RAFAEL ESTEBAN MUNOZ

CALCULISTA: SAMUEL MAUREIRA VERGARA
REVISOR: ERNESTO EDUARDO HERNANDEZ MUNOZ

Las faenas constructivas deberan cefirse al Titulo 5 Capitulo 8 de la 0.G.U.C., seguln corresponda.

PAGO DERECHOS

$ 8.486.260
$127.294
$ 38.188

$ 89.106

MMC. / PVR. /fme.




